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Shtojca 16

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

13.04.2020

Për: EURO JON1994 sh.p.k Nipti K36603503U Sarandë

Procedura e prokurimit:”Kërkesë për Propozim”,Shërbime

Numri i Referencës së Procedurës/lotit: : REF-53238-03-06-2020 CN/55678/03062020

* * *

Procedura e prokurimit: “Sherbim Rojes Private Civile “

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim Rojes Private Civile “, të godinës së Shtëpisë Fëmijës Shkollor
“VangjelPulla” Sarandë.-Marrëveshje Kuadër-me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara-me afat 12 muaj,nga ora 14.00-22.00dhe 22.00-06.00gjithsej 16 orë në ditët e punës dhe 24
orë në ditët e shtuna,të diela dhe Festa Zyrtare.

Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike 17.03.2020,Numri 12

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve
për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. EURO JON1994 sh.p.k Nipti K36603503U

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2253599,40(dymilion e dyqintë e pesëdhjetë e tremijë e
pesëqintë e nëntëdhjetë e nëntë e 40%)lekë pa tvsh.

2 .“MANDI-2K”sh.p.k Nipti K31707026S

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2478959,52(dymilion e katërqintë e shtatëdhjetë e tetëmijë
e nëntëqintë e pesëdhjetë e nëntë e 52%)lekë pa tvsh.

3. “MYRTO_Security”sh.p.k Nipti K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2252299,42(dymilion e dyqintë e pesëdhjetë e dymijë e
dyqintë e nëntëdhjetë e nëntë e 42%)lekë pa tvsh.

4. “NAZERI_2000”sh.p.k Nipti K31422029Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2252299,42(dymilion e dyqintë e pesëdhjetë e dymijë e
dyqintë e nëntëdhjetë e nëntë e 42%)lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. “MYRTO_Security”sh.p.k Nipti K23323401N

2. NAZERI_2000”sh.p.k NIPT K31422029Q

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1. “NAZERI_2000”sh.p.k Nipti K31422029Q ,pasi nuk plotesonin kërkesën sipas DST,

për të llogaritur zërat e kostos për shtesat për turnet e dyta e te treta nuk kanë zbatuar" Rekomandimi mbi
menyren e zhvillimit të procedures së prokurimit për shërbimin private të Ruajtjes fizike" Nr 233 prot ,date
14.02.2019 i Komisionit te Prokurimt Publik,se në procedurat me afat 1 vjecar ku përfshihet dhe muaji
Shkurt i vitit 2020 si vit i brishte ,meatarja mujore duhet te llogaritet 30.5 dite ne muaj.Nga ana e firmes
eshte llogaritur me 30.41 dite.

2. . “MYRTO_Security”sh.p.k Nipti K23323401N pas pasi nuk plotesonin kërkesën sipas DST,
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për të llogaritur zërat e kostos për shtesat për turnet e dyta e te treta nuk kanë zbatuar" Rekomandimi mbi
menyren e zhvillimit të procedures së prokurimit për shërbimin private të Ruajtjes fizike" Nr 233 prot ,date
14.02.2019 i Komisionit te Prokurimt Publik,se në procedurat me afat 1 vjecar ku përfshihet dhe muaji
Shkurt i vitit 2020 si vit i brishte ,meatarja mujore duhet te llogaritet 30.5 dite ne muaj.Nga ana e firmes
eshte llogaritur me 30.41 dite.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të
suksesshëm:
11. EURO JON1994 sh.p.k Nipti K36603503U Sarandë

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2253599,40 (dymilion e dyqintë e pesëdhjetë e tremijë e
pesëqintë e tre e 40%)lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Shtëpisë Fëmijës Shkollor “VangjelPulla” Sarandë në drejtori
brenda (10) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.03.2020,ora 10.58

Ankesa: ka ose jo: Ka.Firma “NAZERI_2000”sh.p.k Ju kthye përgjigje më datë 31.03.2020.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Stela DAKO
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